1

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.12.2021 № 22.01-01/142
г. Петропавловск-Камчатский

О назначении членов
наблюдательного совета Краевого
государственного автономного
учреждения «Камчатский театр
кукол»

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Уставом Краевого государственного
автономного учреждения «Камчатский театр кукол»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Краевого
государственного автономного учреждения «Камчатский театр кукол»
(далее – наблюдательный совет) с 2 декабря 2021 года по 1 декабря 2026 года:

Белову Анну Александровну, главного специалиста-эксперта отдела
распоряжения и учета госсобственности Министерства имущественных и
земельных отношений Камчатского края (по согласованию);

Высторопца Алексея Геннадьевича, председателя Камчатского
регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз
театральных деятелей Российской Федерации» (по согласованию);

Каманина Дмитрия Александровича, главного редактора телеканала
«41 регион» общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ»
(по согласованию);

Кевевтегину Евгению Сергеевну, артиста (кукловода) Краевого
государственного автономного учреждения «Камчатский театр кукол»;

Коростелева Дмитрия Анатольевича, президента Союза «Торгово-
промышленная палата Камчатского края» (по согласованию);

Лифанову Наталию Петровну, начальника отдела культурной политики
Министерства культуры Камчатского края.

2. Художественному руководителю Краевого государственного
автономного учреждения «Камчатский театр кукол» организовать работу

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

наблюдательного совета по выбору председателя наблюдательного совета не
позднее 10 декабря 2021 года.

Министр О.И. Прокопенко